ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 18 de Maio de 2021

Ofício n°67/2021. UMAM MuNilipmL íj[ MíSliiJA
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’C!air Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

PROTOCOLO

N ° top
O».

Pedido de Providência, conformeo>ArtigoJ57do .Regime. Intemq,desta .Çasa
''5<- ‘ygdLi s(Vr-

Autor: Roberto de Souza Emíd!o\' "<"
V"

Ao Secretário Emergencial, Que seja feito um CERCADO NO ESPAÇO OCIOSO
EXISTENTE NA' PRAÇA ANTÔNIO DOS SANTOS:ESQ^A^GOMAVENIDA ANTÔNIO
BORGES, Bairro Jacutinga, no Município dè Mesquita,

|'A\//| I
" , , . ■" / : • %

/

S2i
/V !\\ /a

\ 1
\ Justificativa;: j \ I 1,,-; ,, _____

Na forma'supracitado dispositivo regimentàl,-sólicito respeitosamênte^vossa.Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público-e DefésaíGivil Sr FUiolmef.vVBfèu|llóüzada Júnior, que seja.feito
serviço no endereço citado, pois local encontra se como descarteis de lixo, causando risco a saude ,
carros sendoj estacionados irregularinenté, trazendo assim.tránst^^abs^jue^idem v.

/
V , /

Tf

\

s
A

/i aa 'a r RO.

u A/xA' \f — Vereado
Vice Presidente da Câmara Municipál de Mesquita. ; ;

1
(/

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36